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Myrkl, 2 kapsułki w saszetce, na kaca
 

Nasza cena: 19,01 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 SASZ. * 2 KAPS.

Producent MAGNAPHARMA SP. Z O.O POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Myrkl, 2 kapsułki w saszetce

Opis produktu:

Innowacyjny produkt zawierający szczepy bakterii Bacillus oraz witaminę B12 i L-cysteinę. Witamina B12 przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Produkt przeznaczony
dla osób powyżej 18. roku życia stosujących zbilansowaną dietę i prowadzących zdrowy tryb życia, a także dla osób stosujących dietę
wegetariańską
i wegańską.

 

Skład zalecanej dziennej porcji do spożycia

Składnik 2 kapsułki zawierają %RWS

AB001TM (Bacillus subtilis i Bacillus coagulans) 10 000 jtk -

L-cysteina 138,2 mg -

Witamina B12 0,9 μg 36 %
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*jtk – jednostka tworząca kolonię

RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

 

Zalecana dzienna porcja do spożycia: 2 kapsułki jednorazowo przed jedzeniem lub piciem. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia. 

 

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia. Zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia.

 

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie stosować u kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz osób mających uczulenie na którykolwiek składnik produktu. W przypadku
przyjmowania leków lub występowania jakichkolwiek dolegliwości należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci.

 

Składniki: sfermentowane otręby ryżowe (zawierające bakterie Bacillus subtilis i Bacillus coagulans), L-cysteina, substancja wiążąca
(celuloza mikrokrystaliczna), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), dekstryna,
witamina B12 (cyjanokobalamina); otoczka kapsułki wegańskiej: hydroksypropylometyloceluloza.

 

Dystrybutor:

MagnaPharm Poland Sp. z o.o.

Ul. Inflancka 4

00-189 Warszawa

 

EAN 1 saszetka: 7350079240375

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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